

July 27, 2024

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai 400 001

Security Code: 500878

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051

Symbol: CEATLTD

NCD symbol: CL25, CL26

**CP Listed ISIN: INE482A14CK0, INE482A14CL8,
INE482A14CN4, INE482A14CM6, INE482A14CQ7,
INE482A14CP9, INE482A14CR5**

Sub: Newspaper publication

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and relevant circular(s) issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) in this regard, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement(s) published in Financial Express (All editions) and Loksatta (Mumbai edition) intimating, *inter-alia*, that 65th Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, August 29, 2024 at 3:00 p.m. IST through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM').

This information will also be hosted on the website of the Company at www.ceat.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

**Yours faithfully,
For CEAT Limited**

**(Gaurav Tongia)
Company Secretary**

Encl. as above

CEAT

CEAT LIMITED

CIN: L25100MH1958PLC011041

Regd. Office: 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai-400 030

(T): +91 22 2493 0621; (F): +91 22 2493 8933;

E-mail: Investors@ceat.com; Website: www.ceat.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that 65th Annual General Meeting ('AGM') of CEAT Limited will be held through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') facility on **Thursday, August 29, 2024 at 3.00 p.m.**, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder ('the Act'), and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), as amended from time to time, read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 02/2022, 10/2022 and 09/2023 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI circular(s) dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023 and October 7, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI'), to transact the business that will be set forth in the Notice calling the AGM.

In compliance with the aforesaid MCA Circulars and the SEBI Circular(s), Notice of AGM and the Integrated Annual Report for FY 2023-24 will be sent electronically, in due course, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent, NSDL Database Management Limited ('RTA') or their respective Depositories Participants. The aforesaid documents will also be available on website(s) of the Company at www.ceat.com, BSE Limited: www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited: www.nseindia.com and National Securities Depository Limited ('NSDL'): www.evoting.nsdl.com. Detailed procedure/ instructions for attending AGM, manner of casting vote through remote e-voting or through e-voting at the AGM will form part of the Notice of AGM.

Members of the Company who have not registered their email addresses/ Bank Mandates can register the same as per the following procedure:

Physical Holding	Register/ update the details in prescribed form ISR-1 and other relevant forms with Company's RTA, along with requisite documents. The Company has periodically sent documents along with detailed communication to shareholders for furnishing the requisite details, to update their KYC details (SEBI Circular No. SEBI/ HO.MIRSD-PoD-1/P/CIR/ 2023/37 dated March 16, 2023). The Investor Service Request Form can be downloaded from website of the RTA at: https://www.ndml.in/ta.php -> forms -> RTA forms -> KYC
Demat Holding	Register/ update the details in your demat account, as per the process advised by your respective Depository Participant.

As mandated under relevant regulations/directives, in case of non-updation of PAN or choice of Nomination or Contact Details or Mobile Number or Bank Account Details or Specimen Signature in respect of physical folios, dividend/interest etc. shall be paid only through electronic mode with effect from April 01, 2024 upon furnishing all the aforesaid details in entirety.

If a security holder updates the PAN, choice of Nomination, Contact Details including Mobile Number, Bank Account Details and Specimen Signature after April 01, 2024, then the security holder would receive all the dividends/interest etc. declared during that period (from April 01, 2024 till date of updation) pertaining to the securities held after the said updation automatically. Detailed information on the same is being provided under Notice of the AGM.

For CEAT Limited

Sd/-

Gaurav Tongia

Company Secretary

Date : July 26, 2024



CEAT

सीएट लिमिटेड

सीआयएन: एल२५१००एमएच१९५८पीएलसी०११०४१
 नोंदणीकृत कार्यालय: ४६३, डॉ. अनी बेसेंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०
 फोन: +९१ २२ २४९३ ०६२१; फॅक्स: +९१ २२ २४९३ ८९३३;
 ईमेल: investors@ceat.com; वेबसाइट: www.ceat.com

सूचना

येथे सभासदांना सूचित करण्यात येत आहे की, सीएट लिमिटेडची ६५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') गुरुवार, २९ ऑगस्ट २०२४ रोजी दुपारी ३.०० वाजता (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी') / इतर ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स ('ओव्हीएम') सुविधेद्वारे कंपनी कायदा २०१३ आणि त्याअंतर्गतचे नियम (कायदा) तसेच सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) च्या लागू तरतुदींचे पालन करून वेळोवेळी त्या करण्यात आलेल्या सुधारणा यांच्यासह एकत्रित बाबलेले सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२०, ०२/२०२१, ०२/२०२२, १०/२०२२ आणि ०९/२०२३ आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या इतर लागू परिपत्रकांसह (एमसीए) (एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रक म्हणून संदर्भित) तसेच सेबीचे १२ मे २०२०, १५ जानेवारी २०२१, १३ मे २०२२, ५ जानेवारी २०२३ आणि ७ ऑक्टोबर २०२३ रोजीचे सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने (सेबी) जारी केलेले परिपत्रक यांना अनुसरून आयोजित करण्यात आली असून एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले कामकाज यावेळी पूर्ण केले जाणार आहे.

उपरोक्त एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रक (के) यांचे पालन करून, एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२३-२४ साठीचा एकत्रित वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने योग्य वेळी, ज्या सभासदांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे किंवा रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) एनएसडीएल डेटाबेस मॅनेजमेंट लिमिटेड किंवा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीज पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठवले जातील. उपरोक्त दस्तऐवज कंपनीच्या www.ceat.com, बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com तसेच नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या www.evoting.nsdl.com या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध असतील. एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी तपशीलवार प्रक्रिया/सूचना त्याचबरोबर दूरस्थ ई-मतदान किंवा एजीएममध्ये ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याची पद्धत एजीएमच्या सूचनेत समाविष्ट आहे. कंपनीच्या ज्या सभासदांनी त्यांचे ईमेल पत्ते/बँक आदेशांची नोंदणी केलेली नाही, ते खालील प्रक्रियेनुसार नोंदणी करू शकतात:

छापील स्वरूपातील समभाग	विहित फॉर्म आयएसआर-१ आणि इतर संबंधित फॉर्ममध्ये आवश्यक कागदपत्रांसह, कंपनीच्या आरटीएमध्ये तपशीलांची नोंदणी / अद्यावत करा. केवायसी तपशील अद्यावत करण्यासाठी आवश्यक असलेला तपशील सादर करण्यासाठी कंपनीने भागधारकांना तपशीलवार सूचनांसह कागदपत्रे वेळोवेळी पाठवली आहेत (सेबीचे दिनांक १६ मार्च २०२३ चे परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ.एमआयआरएसडी-पीओडी-१/पी/सीआयआर/ २०२३/३७ नुसार). गुंतवणूकदार सेवा विनंती फॉर्म आरटीएच्या वेबसाइटवरून डाउनलोड केला जाऊ शकतो: https://www.ndml.in/ta.php -> forms -> RTA forms -> KYC
डिमेंट स्वरूपातील समभाग	तुमच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटने सुचवलेल्या प्रक्रियेनुसार तुमच्या डीमेंट खात्यात तपशील नोंदणी/ अद्यावत करा.

संबंधित विनियम/निर्देशानुसार अनिवार्य केल्याप्रमाणे, पॅनची माहिती अद्यावत न केल्यास किंवा नामांकन किंवा संपर्क तपशील किंवा मोबाईल क्रमांक किंवा बँक खाते तपशील किंवा भौतिक फोलिओ, इत्यादींच्या संदर्भात नमुना स्वाक्षरी न दिल्यास, ०१ एप्रिल २०२४ पासून लाभांश/व्याज फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीनेच बरील सर्व तपशील संपूर्णपणे सादर केल्यानंतरच दिले जाणार आहे.

जर समभागधारकाने ०१ एप्रिल २०२४ नंतर पॅन, नामांकनाची निवड, मोबाईल नंबर, बँक खात्याचे तपशील आणि नमुना स्वाक्षरीसह संपर्क तपशील अद्यावत केला, तर संबंधित समभागधारकास त्या कालावधीत घोषित केलेले सर्व लाभांश/व्याज इत्यादी प्राप्त होतील (१ एप्रिल २०२४ पासून अद्यावत केल्याच्या तारखेपर्यंत) आणि ते आपोआप सांगितलेल्या अद्यावतीकरणानंतर धारण केलेल्या समभागाशी संबंधित राहणार आहे. एजीएमच्या सूचनेत त्याबद्दल तपशीलवार माहिती दिली जात आहे.

सीएट लिमिटेड करिता
 सही/-
 गौरव टोंगिया
 कंपनी सचिव

दिनांक: जुलै २६, २०२४

